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Protokoll fört vid Styrelsemöte
Luleå Universitets Datorförening

Tidpunkt 2015-03-03, 12:04 - 12:22

Plats T1

Närvarande Mikael Hedkvist Mötesordförande
Axel Sundbom Sekreterare
Sebastian Larsson Huvudsystemansvarig tillika justeringsperson
Hampus Frennemo Kassör tillika justeringsperson

1 Mötets högtidliga öppnande

Mikael Hedkvist förklarade mötet öppnat 12:04.

2 Formalia

1. Val av mötesordförande
Mikael Hedkvist valdes till mötesordförande.

2. Val av mötessekreterare
Axel Sundbom valdes till mötessekreterare.

3. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare
Sebastian Larsson och Hampus Frennemo valdes till justeringspersoner.

4. Mötets behöriga utlysande
Styrelsemötet förklaras behörigt.

5. Eventuella adjungeringar
Inga adjungeringar.

Sebastian Larsson Hampus Frennemo Mikael Hedkvist
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3 Skrotkörning

Skrotet i D-huset måste köras undan, för det måste en tid måste väljas. Styrelsen bör be om hjälp
från LTU genom att besvara det mail som LTU skickade och planera ett datum utefter det.

Styrelsen beslutade

att Mikael Hedkvist ska besvara mailet och be LTU om hjälp.

4 Reka inför Stormöte

Kallelse och bilagor har gått ut inför stormötet den 5/3, senaste mötet kunde inte en valberedning
väljas eftersom att inte nomineringarna var utskickade.

Styrelsen beslutade

att Axel Sundbom ska försöka hitta en valberedning.

5 Uppdatering nolle-perioden

Axel Sundbom har pratat med Oscar Gustafsson i nolleperiodsgruppen, ett möte ska sättas upp
antingen denna fredag, den 6/3 eller måndagen därefter, alltså den 9/3.

6 LUDDs Grejer

LUDD har haft föremål stående i korridoren, de har nu försvunnit, anslagstavlan och bosch-vagnen
måste återfinnas. Det finns en risk att vi kommer måsta be om ersättning för de förlorade föremålen.
Eftersom att det är bosch vagn som är borta föreslås det att Niklas Fuks meddelas och att han vidtar
de åtgärder som behövs, datasektionen ska meddelas att deras vagn försvunnit.

Styrelsen beslutade

att Niklas Fuks ska meddelas.

att datasektionen ska meddelas.

att LUDD ska fråga runt om anslagstavlan.

7 Övriga frågor

7.1. Datasektionens Saker i F1
Det vore bra om datasektionen skulle kunna ta ut sina saker ut LUDDs förråd nu när de har sin
nya lokal eftersom att vi vill ställa in vår 3D-skrivare där.

Sebastian Larsson Hampus Frennemo Mikael Hedkvist
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8 Mötets högtidliga avslutande

Mikael Hedkvist förklarade mötet avslutat 12:22.

Axel Sundbom, mötessekreterare Mikael Hedkvist, mötesordförande

Sebastian Larsson, justeringsperson Hampus Frennemo, justeringsperson


